ТАТАРСТАНСКИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ

«ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ВСЕРОССИЙСКИЙ

ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

БӨТЕН  РОССИЯ

«ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ИЖ,ТИМАГЫЙ ОЕШМАСЫНЫН,

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КОМИТЕТЫ

                              ПРЕЗИДИУМ                                                                                     ПРЕЗИДИУМ

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                     КАРАРЫ

Протокол № 2-7                                                                                Беркетмэ  № 2-7

10.11.2015                                                                                          10.12.2015

О плане работы республиканского

комитета Электропрофсоюза РТ ВЭП

и его президиума

на I полугодие 2016 года

Президиум республиканского комитета Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. План работы и основных мероприятий республиканского комитета

Электропрофсоюза РТ ВЭП и его президиума на I полугодие 2016 г. –   утвердить

(прилагается).

2. План работы и основных мероприятий республиканского комитета

Электропрофсоюза РТ ВЭП и его президиума на I полугодие 2016 г. направить

профсоюзным комитетам первичных профсоюзных организаций для руководства

и исполнения.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

          Закиров А.Н.